[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ №5
   Главе администрации  МР Ишимбайский район РБ

                                                                                            от ______________________________________________
                                                                                                                                                   (ФИО)

                                                                                                   Документ, удостоверяющий личность:
                                                                                                    ______________________________________________
        (вид документа, серия, номер)
______________________________________________
              (кем, когда выдан)

______________________________________________
                     (почтовый адрес)
______________________________________________
                   (телефон)
______________________________________________
             (электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять решение об утверждении документации по планировке территории  __________________________________________________________________________
(название)
выполненную на основании постановления администрации  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №_______от______________в соответствии с техническим заданием.
	Разрешаю администрации  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан использовать переданную документацию по планировке территории в интересах администрации.

К заявлению прилагаются:
- документация по планировке территории на бумажном носителе (1 экземпляр);
- документация по планировке территории на электронном носителе  в формате DOC/DOCX/PDF (1 экземляр);
- демонстрационные материалы для проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в формате JPEG/JPG/PDF на бумажном носителе в 6 экземплярах.

Достоверность документов и сведений, указанных в заявлении подтверждаю.

Подпись _______________________/_________________________
                                                                   (расшифровка подписи)
Дата _____________________